
Hlasování Zastupitelstva města 
Havlíčkův Brod  

Datum konání: 9. 6. 2025 

76 Informace o provedené kontrole usnesení R 
635/24 ze dne 16.9.2024 /LUMOS) 

Informace o provedené kontrole usnesení R 635/24 ze dne 16.9.2024 
/LUMOS) 

Zastupitelstvo města Havlíčkův Brod bere na vědomí zápis 
kontrolního výboru z provedené kontroly usnesení R 635/24 ze dne 
16.9.2024 - založení soukromé základní školy LUMOS, s.r.o., dle 
podkladových příloh č. 86775 až 86781. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová    x 

Tomáš Hermann x    

Jana Fischerová x    

Václav Hlaváč x    

Jindřich Bárta x    

Jan Schwarz x    

Jan Tecl x    

Zbyněk Stejskal x    

Libor Honzárek x    

Ondřej Rázl x    

Daniel Chymo x    

Ivana Štrossová x    

Libuše Milichovská x    

Vladimír Slávka x    

Jan Kerber x    

Jan Sojka x    

Veronika Prchalová x    

Jan Kletečka x    

Marie Rothbauerová x    

Vladimír Frič x    

Jan Matějka x    

Klára Mrkvičková x    

Pavel Duben x    

Ivana Mojžyšková x    

Milan Kašpar x    

Celkem 24 0 0 1 

Podíl 96%  0%  0%  4%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 75/25 

86 Ceny města Havlíčkova Brodu pro nejlepší žáky 
základních škol za školní rok 2024/2025 



Ceny města Havlíčkova Brodu pro nejlepší žáky základních škol za 
školní rok 2024/2025 

Zastupitelstvo města schvaluje 21 laureátů na udělení Ceny města 
Havlíčkova Brodu pro nejlepší žáky základních škol, speciální školy a 
gymnázia (do kvinty) za školní rok 2024/2025: 
ZŠ Konečná: 5 000 Kč - Erik Háněl, 3 000 Kč - Štěpán Sommer, 2 000 
Kč - Eliška Vožická; 
ZŠ Nuselská: 5 000 Kč - Adam Doležal, 3 000 Kč - Anna Kadlecová, 2 
000 Kč - Gabriela Hejdová;  
ZŠ Štáflova: 5 000 Kč - Veronika Čermáková, 3 000 Kč - Daria Vaňková, 
2 000 Kč - Amálie Váchová; 
ZŠ V Sadech: 5 000 Kč - Lenka Musílková, 3 000 Kč - Veronika 
Blažková, 2 000 Kč - Patrik Malina; 
ZŠ a MŠ Wolkerova: 5 000 Kč - Olena Volosetska, 3 000 Kč - Matts 
Benjamín Fiala, 2 000 Kč - Barbora Sedláková; 
Základní škola a Praktická škola U Trojice: 5 000 Kč - Pavlína 
Zvěřinová, 3 000 Kč - Martin Šokala, 2 000 Kč - Daniel Hána; 
Gymnázium Havlíčkův Brod: 5 000 Kč - Veronika Štroufová, 3 000 Kč - 
Vojtěch Popík, 2 000 Kč - Valentina Landsmanová. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová    x 

Tomáš Hermann x    

Jana Fischerová x    

Václav Hlaváč x    

Jindřich Bárta x    

Jan Schwarz x    

Jan Tecl x    

Zbyněk Stejskal x    

Libor Honzárek x    

Ondřej Rázl x    

Daniel Chymo x    

Ivana Štrossová x    

Libuše Milichovská x    

Vladimír Slávka x    

Jan Kerber x    

Jan Sojka x    

Veronika Prchalová x    

Jan Kletečka x    

Marie Rothbauerová x    

Vladimír Frič x    

Jan Matějka x    

Klára Mrkvičková x    

Pavel Duben x    

Ivana Mojžyšková x    

Milan Kašpar x    

Celkem 24 0 0 1 

Podíl 96%  0%  0%  4%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 76/25 

 



87 Osadní výbory 

Osadní výbory 

Zastupitelstvo města ruší Osadní výbor Vysočany. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová    x 

Tomáš Hermann x    

Jana Fischerová x    

Václav Hlaváč x    

Jindřich Bárta x    

Jan Schwarz x    

Jan Tecl x    

Zbyněk Stejskal x    

Libor Honzárek x    

Ondřej Rázl x    

Daniel Chymo x    

Ivana Štrossová x    

Libuše Milichovská x    

Vladimír Slávka x    

Jan Kerber    x 

Jan Sojka x    

Veronika Prchalová x    

Jan Kletečka x    

Marie Rothbauerová x    

Vladimír Frič x    

Jan Matějka x    

Klára Mrkvičková x    

Pavel Duben x    

Ivana Mojžyšková x    

Milan Kašpar x    

Celkem 23 0 0 2 

Podíl 92%  0%  0%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 77/25 

Osadní výbory 

Zastupitelstvo města schvaluje změnu č. 7 vnitřního předpisu QS 55-
26, Jednací řád výborů Zastupitelstva města Havlíčkův Brod (osadní 
výbory), dle podkladové přílohy č. 86744, s účinností od 10. června 
2025. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová    x 

Tomáš Hermann x    

Jana Fischerová x    

Václav Hlaváč x    

Jindřich Bárta x    

Jan Schwarz x    

Jan Tecl x    

Zbyněk Stejskal x    

Libor Honzárek x    

Ondřej Rázl x    

Daniel Chymo x    

Ivana Štrossová x    

Libuše Milichovská x    

Vladimír Slávka x    



Jan Kerber    x 

Jan Sojka x    

Veronika Prchalová x    

Jan Kletečka x    

Marie Rothbauerová x    

Vladimír Frič x    

Jan Matějka x    

Klára Mrkvičková x    

Pavel Duben x    

Ivana Mojžyšková x    

Milan Kašpar x    

Celkem 23 0 0 2 

Podíl 92%  0%  0%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 78/25 

Osadní výbory 

Zastupitelstvo města volí předsedou Osadního výboru Březinka pana 
Ing. Jaroslava Beránka, bytem Havlíčkův Brod.  
Zároveň volí členy Osadního výboru Březinka: 
- pana Ing. Jiřího Vaka, bytem Havlíčkův Brod,  
- paní Kateřinu Maškovou, bytem Havlíčkův Brod. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová    x 

Tomáš Hermann x    

Jana Fischerová x    

Václav Hlaváč x    

Jindřich Bárta x    

Jan Schwarz x    

Jan Tecl x    

Zbyněk Stejskal x    

Libor Honzárek x    

Ondřej Rázl x    

Daniel Chymo x    

Ivana Štrossová x    

Libuše Milichovská x    

Vladimír Slávka x    

Jan Kerber    x 

Jan Sojka x    

Veronika Prchalová x    

Jan Kletečka x    

Marie Rothbauerová x    

Vladimír Frič x    

Jan Matějka x    

Klára Mrkvičková x    

Pavel Duben x    

Ivana Mojžyšková x    

Milan Kašpar x    

Celkem 23 0 0 2 

Podíl 92%  0%  0%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 79/25 

Osadní výbory 

Zastupitelstvo města volí předsedou Osadního výboru Herlify pana 
Jana Marka, bytem Havlíčkův Brod. 



Zároveň volí členy Osadního výboru Herlify: 
– pana Romana Štěpánka, bytem Havlíčkův Brod, 
– pana Jana Marka, bytem Havlíčkův Brod. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová    x 

Tomáš Hermann x    

Jana Fischerová x    

Václav Hlaváč x    

Jindřich Bárta x    

Jan Schwarz x    

Jan Tecl x    

Zbyněk Stejskal x    

Libor Honzárek x    

Ondřej Rázl x    

Daniel Chymo x    

Ivana Štrossová x    

Libuše Milichovská x    

Vladimír Slávka x    

Jan Kerber    x 

Jan Sojka x    

Veronika Prchalová x    

Jan Kletečka x    

Marie Rothbauerová x    

Vladimír Frič x    

Jan Matějka x    

Klára Mrkvičková x    

Pavel Duben x    

Ivana Mojžyšková x    

Milan Kašpar x    

Celkem 23 0 0 2 

Podíl 92%  0%  0%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 80/25 

Osadní výbory 

Zastupitelstvo města volí předsedou Osadního výboru Horní Papšíkov 
a Občiny pana Víta Arbelovského, bytem Havlíčkův Brod.  
Zároveň volí členy Osadního výboru Horní Papšíkov a Občiny:  
- pana Radima Kachlíře, bytem Havlíčkův Brod,  
- paní Moniku Cachnínovou, bytem Havlíčkův Brod. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová    x 

Tomáš Hermann x    

Jana Fischerová x    

Václav Hlaváč x    

Jindřich Bárta x    

Jan Schwarz x    

Jan Tecl x    

Zbyněk Stejskal x    

Libor Honzárek x    

Ondřej Rázl x    

Daniel Chymo x    

Ivana Štrossová x    

Libuše Milichovská x    

Vladimír Slávka x    

Jan Kerber    x 

Jan Sojka x    



Veronika Prchalová x    

Jan Kletečka x    

Marie Rothbauerová x    

Vladimír Frič x    

Jan Matějka x    

Klára Mrkvičková x    

Pavel Duben x    

Ivana Mojžyšková x    

Milan Kašpar x    

Celkem 23 0 0 2 

Podíl 92%  0%  0%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 81/25 

Osadní výbory 

Zastupitelstvo města volí předsedou Osadního výboru Jilemník pana 
Aleše Kubáta, bytem Havlíčkův Brod.  
Zároveň volí členy Osadního výboru Jilemník: 
- pana Milana Pátka ml., bytem Havlíčkův Brod,  
- pana Milana Hůrku, bytem Havlíčkův Brod. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová    x 

Tomáš Hermann x    

Jana Fischerová x    

Václav Hlaváč x    

Jindřich Bárta x    

Jan Schwarz x    

Jan Tecl x    

Zbyněk Stejskal x    

Libor Honzárek x    

Ondřej Rázl x    

Daniel Chymo x    

Ivana Štrossová x    

Libuše Milichovská x    

Vladimír Slávka x    

Jan Kerber    x 

Jan Sojka x    

Veronika Prchalová x    

Jan Kletečka x    

Marie Rothbauerová x    

Vladimír Frič x    

Jan Matějka x    

Klára Mrkvičková x    

Pavel Duben x    

Ivana Mojžyšková x    

Milan Kašpar x    

Celkem 23 0 0 2 

Podíl 92%  0%  0%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 82/25 

Osadní výbory 

Zastupitelstvo města volí předsedou Osadního výboru Květnov pana 
Václava Kuttelwaschera, bytem Havlíčkův Brod.  
Zároveň volí členy Osadního výboru Květnov: 



- pana Jaroslava Netolického, bytem Havlíčkův Brod,  
- pana Davida Exnera, bytem Havlíčkův Brod. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová    x 

Tomáš Hermann x    

Jana Fischerová x    

Václav Hlaváč x    

Jindřich Bárta x    

Jan Schwarz x    

Jan Tecl x    

Zbyněk Stejskal x    

Libor Honzárek x    

Ondřej Rázl x    

Daniel Chymo x    

Ivana Štrossová x    

Libuše Milichovská x    

Vladimír Slávka x    

Jan Kerber    x 

Jan Sojka x    

Veronika Prchalová x    

Jan Kletečka x    

Marie Rothbauerová x    

Vladimír Frič x    

Jan Matějka x    

Klára Mrkvičková x    

Pavel Duben x    

Ivana Mojžyšková x    

Milan Kašpar x    

Celkem 23 0 0 2 

Podíl 92%  0%  0%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 83/25 

Osadní výbory 

Zastupitelstvo města volí předsedkyní Osadního výboru Mírovka paní 
Jiřinu Trbuškovou, bytem Havlíčkův Brod.  
Zároveň volí členy Osadního výboru Mírovka: 
- paní Květoslavu Adamcovou, bytem Havlíčkův Brod,  
- paní Mgr. Michaelu Klementovou, bytem Havlíčkův Brod,  
- pana Ladislava Prokopa ml., bytem Havlíčkův Brod,  
- pana Pavla Šorfa, bytem Havlíčkův Brod. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová    x 

Tomáš Hermann x    

Jana Fischerová x    

Václav Hlaváč x    

Jindřich Bárta x    

Jan Schwarz x    

Jan Tecl x    

Zbyněk Stejskal x    

Libor Honzárek x    

Ondřej Rázl x    

Daniel Chymo x    

Ivana Štrossová x    

Libuše Milichovská x    

Vladimír Slávka x    



Jan Kerber    x 

Jan Sojka x    

Veronika Prchalová x    

Jan Kletečka x    

Marie Rothbauerová x    

Vladimír Frič x    

Jan Matějka x    

Klára Mrkvičková x    

Pavel Duben x    

Ivana Mojžyšková x    

Milan Kašpar x    

Celkem 23 0 0 2 

Podíl 92%  0%  0%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 84/25 

Osadní výbory 

Zastupitelstvo města volí předsedou Osadního výboru Novotnův Dvůr 
pana Miroslava Sommera, bytem Havlíčkův Brod.  
Zároveň volí členy Osadního výboru Novotnův Dvůr:  
- paní Janu Lédlovou st., bytem Havlíčkův Brod,  
- pana Josefa Novotného, bytem Havlíčkův Brod. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová    x 

Tomáš Hermann x    

Jana Fischerová x    

Václav Hlaváč x    

Jindřich Bárta x    

Jan Schwarz x    

Jan Tecl x    

Zbyněk Stejskal x    

Libor Honzárek x    

Ondřej Rázl x    

Daniel Chymo x    

Ivana Štrossová x    

Libuše Milichovská x    

Vladimír Slávka x    

Jan Kerber    x 

Jan Sojka x    

Veronika Prchalová x    

Jan Kletečka x    

Marie Rothbauerová x    

Vladimír Frič x    

Jan Matějka x    

Klára Mrkvičková x    

Pavel Duben x    

Ivana Mojžyšková x    

Milan Kašpar x    

Celkem 23 0 0 2 

Podíl 92%  0%  0%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 85/25 

Osadní výbory 

Zastupitelstvo města volí předsedkyní Osadního výboru Perknov paní 
Janu Košutovou, bytem Havlíčkův Brod.  



Zároveň volí členy Osadního výboru Perknov: 
- pana Jaroslava Pavlase, bytem Havlíčkův Brod,  
- pana Jana Tomana, bytem Havlíčkův Brod,  
- pana Františka Doležala, bytem Havlíčkův Brod,  
- pana Ing. Petra Krále, bytem Havlíčkův Brod. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová    x 

Tomáš Hermann x    

Jana Fischerová x    

Václav Hlaváč x    

Jindřich Bárta x    

Jan Schwarz x    

Jan Tecl x    

Zbyněk Stejskal x    

Libor Honzárek x    

Ondřej Rázl x    

Daniel Chymo x    

Ivana Štrossová x    

Libuše Milichovská x    

Vladimír Slávka x    

Jan Kerber    x 

Jan Sojka x    

Veronika Prchalová x    

Jan Kletečka x    

Marie Rothbauerová x    

Vladimír Frič x    

Jan Matějka x    

Klára Mrkvičková x    

Pavel Duben x    

Ivana Mojžyšková x    

Milan Kašpar x    

Celkem 23 0 0 2 

Podíl 92%  0%  0%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 86/25 

Osadní výbory 

Zastupitelstvo města volí předsedou Osadního výboru Poděbaby, 
Klanečná pana Ing. Martina Kopice, bytem Havlíčkův Brod.  
Zároveň volí členy Osadního výboru Poděbaby, Klanečná: 
- pana Libora Cetla, bytem Havlíčkův Brod,  
- pana Jiřího Culka, bytem Havlíčkův Brod. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová    x 

Tomáš Hermann x    

Jana Fischerová x    

Václav Hlaváč x    

Jindřich Bárta x    

Jan Schwarz x    

Jan Tecl x    

Zbyněk Stejskal x    

Libor Honzárek x    

Ondřej Rázl x    

Daniel Chymo x    

Ivana Štrossová x    

Libuše Milichovská x    



Vladimír Slávka x    

Jan Kerber    x 

Jan Sojka x    

Veronika Prchalová x    

Jan Kletečka x    

Marie Rothbauerová x    

Vladimír Frič x    

Jan Matějka x    

Klára Mrkvičková x    

Pavel Duben x    

Ivana Mojžyšková x    

Milan Kašpar x    

Celkem 23 0 0 2 

Podíl 92%  0%  0%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 87/25 

Osadní výbory 

Zastupitelstvo města volí předsedkyní Osadního výboru Suchá paní 
Pavlínu Vaněčkovou, bytem Havlíčkův Brod.  
Zároveň volí členy Osadního výboru Suchá: 
- pana Pavla Komůrku, bytem Havlíčkův Brod,  
- pana Miroslava Hepnera, bytem Havlíčkův Brod. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová    x 

Tomáš Hermann x    

Jana Fischerová x    

Václav Hlaváč x    

Jindřich Bárta x    

Jan Schwarz x    

Jan Tecl x    

Zbyněk Stejskal x    

Libor Honzárek x    

Ondřej Rázl x    

Daniel Chymo x    

Ivana Štrossová x    

Libuše Milichovská x    

Vladimír Slávka x    

Jan Kerber    x 

Jan Sojka x    

Veronika Prchalová x    

Jan Kletečka x    

Marie Rothbauerová x    

Vladimír Frič x    

Jan Matějka x    

Klára Mrkvičková x    

Pavel Duben x    

Ivana Mojžyšková x    

Milan Kašpar x    

Celkem 23 0 0 2 

Podíl 92%  0%  0%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 88/25 

Osadní výbory 



Zastupitelstvo města volí předsedkyní Osadního výboru Svatý Kříž 
paní MVDr. Martinu Šubertovou, bytem Havlíčkův Brod.  
Zároveň volí členy Osadního výboru Svatý Kříž: 
- paní Ilonu Heijting, bytem Havlíčkův Brod,  
- pana Josefa Tesaře, bytem Havlíčkův Brod,  
- pana Mgr. Víta Vodrážku, bytem Havlíčkův Brod,  
- pana Jakuba Balouna, bytem Havlíčkův Brod. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová    x 

Tomáš Hermann x    

Jana Fischerová x    

Václav Hlaváč x    

Jindřich Bárta x    

Jan Schwarz x    

Jan Tecl x    

Zbyněk Stejskal x    

Libor Honzárek x    

Ondřej Rázl x    

Daniel Chymo x    

Ivana Štrossová x    

Libuše Milichovská x    

Vladimír Slávka x    

Jan Kerber    x 

Jan Sojka x    

Veronika Prchalová x    

Jan Kletečka x    

Marie Rothbauerová x    

Vladimír Frič x    

Jan Matějka x    

Klára Mrkvičková x    

Pavel Duben x    

Ivana Mojžyšková x    

Milan Kašpar x    

Celkem 23 0 0 2 

Podíl 92%  0%  0%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 89/25 

Osadní výbory 

Zastupitelstvo města volí předsedkyní Osadního výboru Šmolovy paní 
Danielu Veselou, bytem Havlíčkův Brod.  
Zároveň volí členy Osadního výboru Šmolovy: 
- pana Tomáše Fišera, bytem Havlíčkův Brod,  
- pana Vladimíra Kučírka st., bytem Havlíčkův Brod,  
- pana Milana Kulhánka, bytem Havlíčkův Brod,  
- pana Ivana Panského, bytem Havlíčkův Brod. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová    x 

Tomáš Hermann x    

Jana Fischerová x    

Václav Hlaváč x    

Jindřich Bárta x    

Jan Schwarz x    

Jan Tecl x    



Zbyněk Stejskal x    

Libor Honzárek x    

Ondřej Rázl x    

Daniel Chymo x    

Ivana Štrossová x    

Libuše Milichovská x    

Vladimír Slávka x    

Jan Kerber    x 

Jan Sojka x    

Veronika Prchalová x    

Jan Kletečka x    

Marie Rothbauerová x    

Vladimír Frič x    

Jan Matějka x    

Klára Mrkvičková x    

Pavel Duben x    

Ivana Mojžyšková x    

Milan Kašpar x    

Celkem 23 0 0 2 

Podíl 92%  0%  0%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 90/25 

Osadní výbory 

Zastupitelstvo města volí předsedou Osadního výboru Termesivy 
pana Pavla Svobodu, bytem Havlíčkův Brod.  
Zároveň volí členy Osadního výboru Termesivy: 
- paní Lenku Krejčovou, bytem Havlíčkův Brod,  
- paní Janu Matýsovou, bytem Havlíčkův Brod. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová    x 

Tomáš Hermann x    

Jana Fischerová x    

Václav Hlaváč x    

Jindřich Bárta x    

Jan Schwarz x    

Jan Tecl x    

Zbyněk Stejskal x    

Libor Honzárek x    

Ondřej Rázl x    

Daniel Chymo x    

Ivana Štrossová x    

Libuše Milichovská x    

Vladimír Slávka x    

Jan Kerber    x 

Jan Sojka x    

Veronika Prchalová x    

Jan Kletečka x    

Marie Rothbauerová x    

Vladimír Frič x    

Jan Matějka x    

Klára Mrkvičková x    

Pavel Duben x    

Ivana Mojžyšková x    

Milan Kašpar x    

Celkem 23 0 0 2 

Podíl 92%  0%  0%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 91/25 



Osadní výbory 

Zastupitelstvo města volí předsedou Osadního výboru Veselice pana 
Romana Pátka, bytem Havlíčkův Brod.  
Zároveň volí členy Osadního výboru Veselice: 
- pana Martina Cardu, bytem Havlíčkův Brod,  
- pana Miroslava Stejskala, bytem Havlíčkův Brod. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová    x 

Tomáš Hermann x    

Jana Fischerová x    

Václav Hlaváč x    

Jindřich Bárta x    

Jan Schwarz x    

Jan Tecl x    

Zbyněk Stejskal x    

Libor Honzárek x    

Ondřej Rázl x    

Daniel Chymo x    

Ivana Štrossová x    

Libuše Milichovská x    

Vladimír Slávka x    

Jan Kerber    x 

Jan Sojka x    

Veronika Prchalová x    

Jan Kletečka x    

Marie Rothbauerová x    

Vladimír Frič x    

Jan Matějka x    

Klára Mrkvičková x    

Pavel Duben x    

Ivana Mojžyšková x    

Milan Kašpar x    

Celkem 23 0 0 2 

Podíl 92%  0%  0%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 92/25 

Osadní výbory 

Zastupitelstvo města volí předsedkyní Osadního výboru Vršovice paní 
Ivanu Šrámkovou, bytem Havlíčkův Brod.  
Zároveň volí členy Osadního výboru Vršovice: 
- paní Michaelu Sekyrovou, bytem Havlíčkův Brod,  
- paní Ivanu Čapkovou, bytem Havlíčkův Brod. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová    x 

Tomáš Hermann x    

Jana Fischerová x    

Václav Hlaváč x    

Jindřich Bárta x    

Jan Schwarz x    

Jan Tecl x    

Zbyněk Stejskal x    

Libor Honzárek x    

Ondřej Rázl x    



Daniel Chymo x    

Ivana Štrossová x    

Libuše Milichovská x    

Vladimír Slávka x    

Jan Kerber    x 

Jan Sojka x    

Veronika Prchalová x    

Jan Kletečka x    

Marie Rothbauerová x    

Vladimír Frič x    

Jan Matějka x    

Klára Mrkvičková x    

Pavel Duben x    

Ivana Mojžyšková x    

Milan Kašpar x    

Celkem 23 0 0 2 

Podíl 92%  0%  0%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 93/25 

Osadní výbory 

Zastupitelstvo města volí předsedou Osadního výboru Zbožice pana 
Zdeňka Blažka, bytem Havlíčkův Brod.  
Zároveň volí členy Osadního výboru Zbožice: 
- paní Evu Vejvodičovou, bytem Havlíčkův Brod,  
- paní Janu Lacinovou, DiS., bytem Havlíčkův Brod. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová    x 

Tomáš Hermann x    

Jana Fischerová x    

Václav Hlaváč x    

Jindřich Bárta x    

Jan Schwarz x    

Jan Tecl x    

Zbyněk Stejskal x    

Libor Honzárek x    

Ondřej Rázl x    

Daniel Chymo x    

Ivana Štrossová x    

Libuše Milichovská x    

Vladimír Slávka x    

Jan Kerber    x 

Jan Sojka x    

Veronika Prchalová x    

Jan Kletečka x    

Marie Rothbauerová x    

Vladimír Frič x    

Jan Matějka x    

Klára Mrkvičková x    

Pavel Duben x    

Ivana Mojžyšková x    

Milan Kašpar x    

Celkem 23 0 0 2 

Podíl 92%  0%  0%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 94/25 



88 Aktualizace Zásad pro poskytování finančních 
podpor z rozpočtu města Havlíčkův Brod pro rok 
2026 

Aktualizace Zásad pro poskytování finančních podpor z rozpočtu 
města Havlíčkův Brod pro rok 2026 

Zastupitelstvo města schvaluje: 
- aktualizaci QS 55-33 Zásad pro poskytování finančních podpor z 
rozpočtu města Havlíčkův Brod pro rok 2026 (dle podkladové přílohy 
č. 86654),  
- formulář Žádosti o poskytnutí dotace z rozpočtu města Havlíčkův 
Brod dle "Zásad" pro rok 2026 (dle podkladových příloh č. 86655, 
86656),  
- formulář Vyúčtování dotace z rozpočtu města Havlíčkův Brod dle 
"Zásad" za rok 2026 (dle podkladové přílohy č. 86858). 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová    x 

Tomáš Hermann x    

Jana Fischerová x    

Václav Hlaváč x    

Jindřich Bárta x    

Jan Schwarz x    

Jan Tecl x    

Zbyněk Stejskal x    

Libor Honzárek x    

Ondřej Rázl x    

Daniel Chymo x    

Ivana Štrossová x    

Libuše Milichovská x    

Vladimír Slávka x    

Jan Kerber x    

Jan Sojka x    

Veronika Prchalová x    

Jan Kletečka x    

Marie Rothbauerová x    

Vladimír Frič   x  

Jan Matějka x    

Klára Mrkvičková x    

Pavel Duben   x  

Ivana Mojžyšková x    

Milan Kašpar x    

Celkem 22 0 2 1 

Podíl 88%  0%  8%  4%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 95/25 

89 Žádost o individuální dotaci - Tělovýchovná 
jednota Jiskra Havlíčkův Brod (výměna osvětlení ve 
sportovní hale) 



Žádost o individuální dotaci - Tělovýchovná jednota Jiskra Havlíčkův 
Brod (výměna osvětlení ve sportovní hale) 

Zastupitelstvo města schvaluje poskytnutí individuální dotace z 
rozpočtu města na rok 2025 ve výši 300 000 Kč spolku Tělovýchovná 
jednota Jiskra Havlíčkův Brod z.s., IČO 00529672, se sídlem Ledečská 
3028, 580 01 Havlíčkův Brod na projekt Výměna osvětlení ve sportovní 
hale a zároveň schvaluje Smlouvu o poskytnutí individuální dotace z 
rozpočtu města dle podkladové přílohy č. 86727. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová    x 

Tomáš Hermann x    

Jana Fischerová x    

Václav Hlaváč x    

Jindřich Bárta x    

Jan Schwarz x    

Jan Tecl x    

Zbyněk Stejskal x    

Libor Honzárek x    

Ondřej Rázl x    

Daniel Chymo x    

Ivana Štrossová x    

Libuše Milichovská x    

Vladimír Slávka x    

Jan Kerber x    

Jan Sojka x    

Veronika Prchalová x    

Jan Kletečka x    

Marie Rothbauerová x    

Vladimír Frič x    

Jan Matějka x    

Klára Mrkvičková x    

Pavel Duben x    

Ivana Mojžyšková x    

Milan Kašpar x    

Celkem 24 0 0 1 

Podíl 96%  0%  0%  4%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 96/25 

90 Žádost o individuální dotaci - TJ SOKOL 
MÍROVKA (Generální opravy sportovního areálu TJ 
Sokol Mírovka 2025) 

Žádost o individuální dotaci - TJ SOKOL MÍROVKA (Generální opravy 
sportovního areálu TJ Sokol Mírovka 2025) 

Zastupitelstvo města schvaluje poskytnutí individuální dotace z 
rozpočtu města na rok 2025 ve výši 300 000 Kč spolku TJ SOKOL 
MÍROVKA, z.s., IČO 46485465, se sídlem Mírovka 66, 580 01 Havlíčkův 
Brod na generální opravy sportovního areálu TJ SOKOL MÍROVKA 



2025 a zároveň schvaluje Smlouvu o poskytnutí individuální dotace z 
rozpočtu města dle podkladové přílohy č. 86729. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová    x 

Tomáš Hermann x    

Jana Fischerová x    

Václav Hlaváč x    

Jindřich Bárta x    

Jan Schwarz x    

Jan Tecl x    

Zbyněk Stejskal x    

Libor Honzárek x    

Ondřej Rázl x    

Daniel Chymo x    

Ivana Štrossová x    

Libuše Milichovská x    

Vladimír Slávka x    

Jan Kerber x    

Jan Sojka x    

Veronika Prchalová x    

Jan Kletečka x    

Marie Rothbauerová x    

Vladimír Frič x    

Jan Matějka x    

Klára Mrkvičková x    

Pavel Duben x    

Ivana Mojžyšková x    

Milan Kašpar x    

Celkem 24 0 0 1 

Podíl 96%  0%  0%  4%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 97/25 

91 Plán jednání zastupitelstva města na II. pololetí 
2025 

Plán jednání zastupitelstva města na II. pololetí 2025 

Zastupitelstvo města schvaluje plán svých řádných zasedání na II. 
pololetí v roce 2025: 8. září, 20. října a 8. prosince. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová    x 

Tomáš Hermann x    

Jana Fischerová x    

Václav Hlaváč x    

Jindřich Bárta x    

Jan Schwarz x    

Jan Tecl x    

Zbyněk Stejskal x    

Libor Honzárek x    

Ondřej Rázl x    

Daniel Chymo x    

Ivana Štrossová x    

Libuše Milichovská x    

Vladimír Slávka x    

Jan Kerber x    

Jan Sojka x    

Veronika Prchalová x    



Jan Kletečka x    

Marie Rothbauerová x    

Vladimír Frič   x  

Jan Matějka x    

Klára Mrkvičková x    

Pavel Duben x    

Ivana Mojžyšková x    

Milan Kašpar x    

Celkem 23 0 1 1 

Podíl 92%  0%  4%  4%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 98/25 

69 Podnět na změnu ÚP HB č. 165 

Podnět na změnu ÚP HB č. 165 

S T A Ž E N O  

70 Podnět na změnu ÚP HB č. 166 

Podnět na změnu ÚP HB č. 166 

Zastupitelstvo města schvaluje, podle § 27, odst. 1 zákona č.283/2021 
Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů, pořízení změny 
Územního plánu Havlíčkův Brod v ploše dle podkladové přílohy č. 
86731, spočívající ve změně způsobu využití ze stávajícího využití „VD 
– PLOCHA VÝROBY A SKLADOVÁNÍ - DROBNÁ A ŘEMESLNÁ 
VÝROBA“ na navrhované využití pro plochu „OV – PLOCHA 
OBČANSKÉHO VYBAVENÍ - VEŘEJNÁ INFRASTRUKTURA“. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová    x 

Tomáš Hermann x    

Jana Fischerová x    

Václav Hlaváč x    

Jindřich Bárta x    

Jan Schwarz x    

Jan Tecl x    

Zbyněk Stejskal x    

Libor Honzárek x    

Ondřej Rázl x    

Daniel Chymo x    

Ivana Štrossová x    

Libuše Milichovská x    

Vladimír Slávka x    

Jan Kerber x    

Jan Sojka x    

Veronika Prchalová x    

Jan Kletečka x    

Marie Rothbauerová x    

Vladimír Frič x    

Jan Matějka x    

Klára Mrkvičková x    

Pavel Duben x    

Ivana Mojžyšková x    

Milan Kašpar x    



Celkem 24 0 0 1 

Podíl 96%  0%  0%  4%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 99/25 

71 Podnět na změnu ÚP HB č. 167 

Podnět na změnu ÚP HB č. 167 

Zastupitelstvo města neschvaluje, podle § 27, odst. 1 zákona 
č.283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů, pořízení 
změny Územního plánu Havlíčkův Brod v ploše dle podkladové přílohy 
č. 86732, ve změně koeficientu zastavěnosti plochy „RZ - PLOCHA 
REKREACE – ZAHRÁDKOVÉ OSADY“ na pozemcích parc. č. 1459/2 a 
1103/3 v k.ú. Havlíčkův Brod, dle přílohy v žádosti, ze stávající výše 
koeficientu zastavění „5% pro pozemky nad 500m2 a 10% pro 
pozemky do 500 m2“ na 10% pro všechny velikosti pozemků. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová    x 

Tomáš Hermann x    

Jana Fischerová x    

Václav Hlaváč x    

Jindřich Bárta x    

Jan Schwarz x    

Jan Tecl x    

Zbyněk Stejskal   x  

Libor Honzárek   x  

Ondřej Rázl x    

Daniel Chymo x    

Ivana Štrossová x    

Libuše Milichovská x    

Vladimír Slávka x    

Jan Kerber x    

Jan Sojka x    

Veronika Prchalová x    

Jan Kletečka x    

Marie Rothbauerová x    

Vladimír Frič x    

Jan Matějka   x  

Klára Mrkvičková x    

Pavel Duben x    

Ivana Mojžyšková x    

Milan Kašpar x    

Celkem 21 0 3 1 

Podíl 84%  0%  12%  4%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 100/25 

72 Podnět na změnu ÚP HB č. 168 

Podnět na změnu ÚP HB č. 168 

Zastupitelstvo města schvaluje, podle § 27, odst. 1 zákona č.283/2021 
Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů, pořízení změny 



Územního plánu Havlíčkův Brod v ploše dle podkladové přílohy č. 
86733, spočívající ve změně způsobu využití ze stávajícího využití „BI - 
PLOCHA BYDLENÍ - BYDLENÍ V RODINNÝCH DOMECH – MĚSTSKÉ A 
PŘÍMĚSTSKÉ“ na navrhované využití pro plochu „BH - PLOCHA 
BYDLENÍ - BYDLENÍ V BYTOVÝCH DOMECH“. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová    x 

Tomáš Hermann x    

Jana Fischerová x    

Václav Hlaváč x    

Jindřich Bárta x    

Jan Schwarz x    

Jan Tecl x    

Zbyněk Stejskal x    

Libor Honzárek x    

Ondřej Rázl x    

Daniel Chymo x    

Ivana Štrossová x    

Libuše Milichovská x    

Vladimír Slávka x    

Jan Kerber x    

Jan Sojka x    

Veronika Prchalová x    

Jan Kletečka x    

Marie Rothbauerová x    

Vladimír Frič x    

Jan Matějka x    

Klára Mrkvičková x    

Pavel Duben x    

Ivana Mojžyšková x    

Milan Kašpar x    

Celkem 24 0 0 1 

Podíl 96%  0%  0%  4%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 101/25 

73 Podnět na změnu ÚP HB č. 169 

Podnět na změnu ÚP HB č. 169 

Zastupitelstvo města schvaluje, podle § 27, odst. 1 zákona č.283/2021 
Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů, pořízení změny 
Územního plánu Havlíčkův Brod v ploše dle podkladové přílohy č. 
86734, spočívající ve změně způsobu využití ze stávajícího využití „NZ 
– PLOCHA ZEMĚDĚLSKÁ“ na navrhované využití pro plochu „BV – 
PLOCHA BYDLENÍ - BYDLENÍ V RODINNÝCH DOMECH - 
VENKOVSKÉ“. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová    x 

Tomáš Hermann   x  

Jana Fischerová x    

Václav Hlaváč   x  

Jindřich Bárta x    

Jan Schwarz x    

Jan Tecl x    



Zbyněk Stejskal x    

Libor Honzárek   x  

Ondřej Rázl   x  

Daniel Chymo x    

Ivana Štrossová x    

Libuše Milichovská x    

Vladimír Slávka x    

Jan Kerber   x  

Jan Sojka x    

Veronika Prchalová x    

Jan Kletečka   x  

Marie Rothbauerová x    

Vladimír Frič   x  

Jan Matějka x    

Klára Mrkvičková x    

Pavel Duben x    

Ivana Mojžyšková x    

Milan Kašpar x    

Celkem 17 0 7 1 

Podíl 68%  0%  28%  4%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 102/25 

Zastupitelstvo města neschvaluje, podle § 27, odst. 1 zákona 
č.283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů, pořízení 
změny Územního plánu Havlíčkův Brod v ploše dle podkladové přílohy 
č. 86734, spočívající ve změně způsobu využití ze stávajícího využití 
„NZ - PLOCHA ZEMĚDĚLSKÁ“ na navrhované využití pro plochu „BV - 
PLOCHA BYDLENÍ - BYDLENÍ V RODINNÝCH DOMECH - 
VENKOVSKÉ“.  

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová    x 

Tomáš Hermann x    

Jana Fischerová   x  

Václav Hlaváč x    

Jindřich Bárta   x  

Jan Schwarz   x  

Jan Tecl   x  

Zbyněk Stejskal  x   

Libor Honzárek   x  

Ondřej Rázl   x  

Daniel Chymo   x  

Ivana Štrossová   x  

Libuše Milichovská   x  

Vladimír Slávka   x  

Jan Kerber x    

Jan Sojka   x  

Veronika Prchalová   x  

Jan Kletečka   x  

Marie Rothbauerová   x  

Vladimír Frič x    

Jan Matějka  x   

Klára Mrkvičková   x  

Pavel Duben   x  

Ivana Mojžyšková   x  

Milan Kašpar   x  

Celkem 4 2 18 1 

Podíl 16%  8%  72%  4%  

Návrh nebyl přijat. 



74 Podnět na změnu ÚP HB č. 170 

Podnět na změnu ÚP HB č. 170 

Zastupitelstvo města schvaluje, podle § 27, odst. 1 zákona č.283/2021 
Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů, pořízení změny 
Územního plánu Havlíčkův Brod v ploše dle podkladové přílohy č. 
86735, spočívající ve změně způsobu využití ze stávajícího využití „NZ 
– PLOCHA ZEMĚDĚLSKÁ a OV– PLOCHA OBČANSKÉHO VYBAVENÍ - 
VEŘEJNÁ INFRASTRUKTURA“ na navrhované využití pro plochu „SM 
– PLOCHA SMÍŠENÁ OBYTNÁ MĚSTSKÁ“. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová    x 

Tomáš Hermann x    

Jana Fischerová x    

Václav Hlaváč x    

Jindřich Bárta x    

Jan Schwarz x    

Jan Tecl x    

Zbyněk Stejskal x    

Libor Honzárek x    

Ondřej Rázl x    

Daniel Chymo x    

Ivana Štrossová x    

Libuše Milichovská x    

Vladimír Slávka x    

Jan Kerber x    

Jan Sojka x    

Veronika Prchalová x    

Jan Kletečka x    

Marie Rothbauerová x    

Vladimír Frič x    

Jan Matějka x    

Klára Mrkvičková x    

Pavel Duben x    

Ivana Mojžyšková x    

Milan Kašpar x    

Celkem 24 0 0 1 

Podíl 96%  0%  0%  4%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 103/25 

67 I/38 Havlíčkův Brod JV obchvat - dodatek 
smlouvy o spolupráci 

I/38 Havlíčkův Brod JV obchvat - dodatek smlouvy o spolupráci 

Zastupitelstvo města schvaluje uzavření dodatku č. 6 smlouvy o 
spolupráci dle podkladové přílohy č. 86747, jejíž předmětem je 
koordinace činností při realizaci stavby silnice „I/38 Havlíčkův Brod – 
jihovýchodní obchvat“ s Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, IČO 
65993390. 



zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová    x 

Tomáš Hermann x    

Jana Fischerová x    

Václav Hlaváč x    

Jindřich Bárta x    

Jan Schwarz x    

Jan Tecl x    

Zbyněk Stejskal x    

Libor Honzárek x    

Ondřej Rázl x    

Daniel Chymo x    

Ivana Štrossová x    

Libuše Milichovská x    

Vladimír Slávka x    

Jan Kerber x    

Jan Sojka x    

Veronika Prchalová x    

Jan Kletečka x    

Marie Rothbauerová x    

Vladimír Frič   x  

Jan Matějka x    

Klára Mrkvičková x    

Pavel Duben x    

Ivana Mojžyšková x    

Milan Kašpar x    

Celkem 23 0 1 1 

Podíl 92%  0%  4%  4%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 104/25 

75 Informace o průběhu projednání změny č.7 
územního plánu Havlíčkův Brod (ÚP HB) 

Zastupitelstvo města žádá Ministerstvo dopravy - Ředitelství silnic a 
dálnic, s.p. zpracovat ekonomické posouzení severní varianty 
nejvzdálenější od místní části Šmolovy (varianta 3) a stejně tak 
nejvzdálenější jižní varianty (varianta 5) Jihozápadního segmentu 
obchvatu města Havlíčkův Brod. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová    x 

Tomáš Hermann x    

Jana Fischerová x    

Václav Hlaváč   x  

Jindřich Bárta x    

Jan Schwarz x    

Jan Tecl x    

Zbyněk Stejskal x    

Libor Honzárek x    

Ondřej Rázl x    

Daniel Chymo x    

Ivana Štrossová x    

Libuše Milichovská x    

Vladimír Slávka x    

Jan Kerber    x 

Jan Sojka x    

Veronika Prchalová x    

Jan Kletečka x    

Marie Rothbauerová   x  



Vladimír Frič x    

Jan Matějka x    

Klára Mrkvičková x    

Pavel Duben    x 

Ivana Mojžyšková x    

Milan Kašpar x    

Celkem 20 0 2 3 

Podíl 80%  0%  8%  12%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 105/25 

85 Smluvní vztahy mezi městem Havlíčkův Brod a 
nestátními neziskovými organizacemi poskytujícími 
registrované sociální služby pro rok 2025. 

Smluvní vztahy mezi městem Havlíčkův Brod a nestátními 
neziskovými organizacemi poskytujícími registrované sociální služby 
pro rok 2025. 

Zastupitelstvo města schvaluje Smlouvu o přistoupení k Pověření 
Kraje Vysočina, mezi městem Havlíčkův Brod a Kolpingovým dílem 
ČR, z. s., náměstí Republiky 286/22, 591 01 Žďár nad Sázavou, IČO: 
43379729 na rok 2025, dle podkladové přílohy č. 86761. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová    x 

Tomáš Hermann x    

Jana Fischerová x    

Václav Hlaváč x    

Jindřich Bárta x    

Jan Schwarz x    

Jan Tecl x    

Zbyněk Stejskal x    

Libor Honzárek x    

Ondřej Rázl x    

Daniel Chymo x    

Ivana Štrossová x    

Libuše Milichovská x    

Vladimír Slávka x    

Jan Kerber    x 

Jan Sojka x    

Veronika Prchalová x    

Jan Kletečka x    

Marie Rothbauerová x    

Vladimír Frič x    

Jan Matějka x    

Klára Mrkvičková x    

Pavel Duben x    

Ivana Mojžyšková x    

Milan Kašpar x    

Celkem 23 0 0 2 

Podíl 92%  0%  0%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 106/25 



Smluvní vztahy mezi městem Havlíčkův Brod a nestátními 
neziskovými organizacemi poskytujícími registrované sociální služby 
pro rok 2025. 

Zastupitelstvo města schvaluje Smlouvu o přistoupení k Pověření 
Kraje Vysočina, mezi městem Havlíčkův Brod a Fokusem Vysočina, z. 
ú., 5. května 356, 580 01 Havlíčkův Brod, IČO: 15060603 na rok 2025, 
dle podkladové přílohy č. 86762. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová    x 

Tomáš Hermann x    

Jana Fischerová x    

Václav Hlaváč x    

Jindřich Bárta x    

Jan Schwarz x    

Jan Tecl x    

Zbyněk Stejskal x    

Libor Honzárek x    

Ondřej Rázl x    

Daniel Chymo x    

Ivana Štrossová x    

Libuše Milichovská x    

Vladimír Slávka x    

Jan Kerber    x 

Jan Sojka x    

Veronika Prchalová x    

Jan Kletečka x    

Marie Rothbauerová x    

Vladimír Frič x    

Jan Matějka x    

Klára Mrkvičková x    

Pavel Duben x    

Ivana Mojžyšková x    

Milan Kašpar x    

Celkem 23 0 0 2 

Podíl 92%  0%  0%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 107/25 

Smluvní vztahy mezi městem Havlíčkův Brod a nestátními 
neziskovými organizacemi poskytujícími registrované sociální služby 
pro rok 2025. 

Zastupitelstvo města schvaluje Smlouvu o přistoupení k Pověření 
Kraje Vysočina, mezi městem Havlíčkův Brod a Centrem J. J. 
Pestalozziho, o. p. s., Štěpánkova 108, 537 01 Chrudim, IČO: 25918974 
na rok 2025, dle podkladové přílohy č. 86763. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová    x 

Tomáš Hermann x    

Jana Fischerová x    

Václav Hlaváč x    

Jindřich Bárta x    

Jan Schwarz x    

Jan Tecl x    



Zbyněk Stejskal x    

Libor Honzárek x    

Ondřej Rázl x    

Daniel Chymo x    

Ivana Štrossová x    

Libuše Milichovská x    

Vladimír Slávka x    

Jan Kerber    x 

Jan Sojka x    

Veronika Prchalová x    

Jan Kletečka x    

Marie Rothbauerová x    

Vladimír Frič x    

Jan Matějka x    

Klára Mrkvičková x    

Pavel Duben x    

Ivana Mojžyšková x    

Milan Kašpar x    

Celkem 23 0 0 2 

Podíl 92%  0%  0%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 108/25 

Smluvní vztahy mezi městem Havlíčkův Brod a nestátními 
neziskovými organizacemi poskytujícími registrované sociální služby 
pro rok 2025. 

Zastupitelstvo města schvaluje Smlouvu o přistoupení k Pověření 
Kraje Vysočina, mezi městem Havlíčkův Brod a ÚSVITEM - zařízením 
SPMP Havlíčkův Brod, z. ú., Nádražní 909, 580 01 Havlíčkův Brod, IČO: 
60128640 na rok 2025, dle podkladové přílohy č. 86764. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová    x 

Tomáš Hermann x    

Jana Fischerová x    

Václav Hlaváč x    

Jindřich Bárta x    

Jan Schwarz x    

Jan Tecl x    

Zbyněk Stejskal x    

Libor Honzárek x    

Ondřej Rázl x    

Daniel Chymo x    

Ivana Štrossová x    

Libuše Milichovská x    

Vladimír Slávka x    

Jan Kerber    x 

Jan Sojka x    

Veronika Prchalová x    

Jan Kletečka x    

Marie Rothbauerová x    

Vladimír Frič x    

Jan Matějka x    

Klára Mrkvičková x    

Pavel Duben x    

Ivana Mojžyšková x    

Milan Kašpar x    

Celkem 23 0 0 2 

Podíl 92%  0%  0%  8%  



Usnesení bylo přijato pod číslem: 109/25 

Smluvní vztahy mezi městem Havlíčkův Brod a nestátními 
neziskovými organizacemi poskytujícími registrované sociální služby 
pro rok 2025. 

Zastupitelstvo města schvaluje Smlouvu o přistoupení k Pověření 
Kraje Vysočina, mezi městem Havlíčkův Brod a Oblastní charitou 
Havlíčkův Brod, B. Němcové 188, 580 01 Havlíčkův Brod, IČO: 
15060233 na rok 2025, dle podkladové přílohy č. 86765. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová    x 

Tomáš Hermann x    

Jana Fischerová x    

Václav Hlaváč x    

Jindřich Bárta x    

Jan Schwarz x    

Jan Tecl x    

Zbyněk Stejskal x    

Libor Honzárek x    

Ondřej Rázl x    

Daniel Chymo x    

Ivana Štrossová x    

Libuše Milichovská x    

Vladimír Slávka x    

Jan Kerber    x 

Jan Sojka x    

Veronika Prchalová x    

Jan Kletečka x    

Marie Rothbauerová x    

Vladimír Frič x    

Jan Matějka x    

Klára Mrkvičková x    

Pavel Duben x    

Ivana Mojžyšková x    

Milan Kašpar x    

Celkem 23 0 0 2 

Podíl 92%  0%  0%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 110/25 

Smluvní vztahy mezi městem Havlíčkův Brod a nestátními 
neziskovými organizacemi poskytujícími registrované sociální služby 
pro rok 2025. 

Zastupitelstvo města schvaluje Smlouvu o přistoupení k Pověření 
Kraje Vysočina, mezi městem Havlíčkův Brod a Centrem pro 
zdravotně postižené kraje Vysočina, o. p. s., Vrchlického 57, 586 01 
Jihlava, IČO: 26594706 na rok 2025, dle podkladové přílohy č. 86766. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová    x 

Tomáš Hermann x    

Jana Fischerová x    

Václav Hlaváč x    

Jindřich Bárta x    



Jan Schwarz x    

Jan Tecl x    

Zbyněk Stejskal x    

Libor Honzárek x    

Ondřej Rázl x    

Daniel Chymo x    

Ivana Štrossová x    

Libuše Milichovská x    

Vladimír Slávka x    

Jan Kerber    x 

Jan Sojka x    

Veronika Prchalová x    

Jan Kletečka x    

Marie Rothbauerová x    

Vladimír Frič x    

Jan Matějka x    

Klára Mrkvičková x    

Pavel Duben x    

Ivana Mojžyšková x    

Milan Kašpar x    

Celkem 23 0 0 2 

Podíl 92%  0%  0%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 111/25 

Smluvní vztahy mezi městem Havlíčkův Brod a nestátními 
neziskovými organizacemi poskytujícími registrované sociální služby 
pro rok 2025. 

Zastupitelstvo města schvaluje Smlouvu o přistoupení k Pověření 
Kraje Vysočina, mezi městem Havlíčkův Brod a Benediktem, z. s., 
Klášterní 60, 583 01 Chotěboř, IČO: 70868832 na rok 2025, dle 
podkladové přílohy č. 86767. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová    x 

Tomáš Hermann x    

Jana Fischerová x    

Václav Hlaváč x    

Jindřich Bárta x    

Jan Schwarz x    

Jan Tecl x    

Zbyněk Stejskal x    

Libor Honzárek x    

Ondřej Rázl x    

Daniel Chymo x    

Ivana Štrossová x    

Libuše Milichovská x    

Vladimír Slávka x    

Jan Kerber    x 

Jan Sojka x    

Veronika Prchalová x    

Jan Kletečka x    

Marie Rothbauerová x    

Vladimír Frič x    

Jan Matějka x    

Klára Mrkvičková x    

Pavel Duben x    

Ivana Mojžyšková x    

Milan Kašpar x    

Celkem 23 0 0 2 



Podíl 92%  0%  0%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 112/25 

Smluvní vztahy mezi městem Havlíčkův Brod a nestátními 
neziskovými organizacemi poskytujícími registrované sociální služby 
pro rok 2025. 

Zastupitelstvo města schvaluje Smlouvu o přistoupení k Pověření 
Kraje Vysočina, mezi městem Havlíčkův Brod a Diecézní charitou 
Brno, třída Kap. Jaroše 1928/9, 602 00 Brno, IČO: 44990260 na rok 
2025, dle podkladové přílohy č. 86768. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová    x 

Tomáš Hermann x    

Jana Fischerová x    

Václav Hlaváč x    

Jindřich Bárta x    

Jan Schwarz x    

Jan Tecl x    

Zbyněk Stejskal x    

Libor Honzárek x    

Ondřej Rázl x    

Daniel Chymo x    

Ivana Štrossová x    

Libuše Milichovská x    

Vladimír Slávka x    

Jan Kerber    x 

Jan Sojka x    

Veronika Prchalová x    

Jan Kletečka x    

Marie Rothbauerová x    

Vladimír Frič x    

Jan Matějka x    

Klára Mrkvičková x    

Pavel Duben x    

Ivana Mojžyšková x    

Milan Kašpar x    

Celkem 23 0 0 2 

Podíl 92%  0%  0%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 113/25 

Smluvní vztahy mezi městem Havlíčkův Brod a nestátními 
neziskovými organizacemi poskytujícími registrované sociální služby 
pro rok 2025. 

Zastupitelstvo města schvaluje Smlouvu o přistoupení k Pověření 
Kraje Vysočina, mezi městem Havlíčkův Brod a HÁTOU, o. p. s., 
Barborka 1191, 584 01 Ledeč nad Sázavou, IČO: 28861094 na rok 2025, 
dle podkladové přílohy č. 86769. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová    x 

Tomáš Hermann x    



Jana Fischerová x    

Václav Hlaváč x    

Jindřich Bárta x    

Jan Schwarz x    

Jan Tecl x    

Zbyněk Stejskal x    

Libor Honzárek x    

Ondřej Rázl x    

Daniel Chymo x    

Ivana Štrossová x    

Libuše Milichovská x    

Vladimír Slávka x    

Jan Kerber    x 

Jan Sojka x    

Veronika Prchalová x    

Jan Kletečka x    

Marie Rothbauerová x    

Vladimír Frič x    

Jan Matějka x    

Klára Mrkvičková x    

Pavel Duben x    

Ivana Mojžyšková x    

Milan Kašpar x    

Celkem 23 0 0 2 

Podíl 92%  0%  0%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 114/25 

Smluvní vztahy mezi městem Havlíčkův Brod a nestátními 
neziskovými organizacemi poskytujícími registrované sociální služby 
pro rok 2025. 

Zastupitelstvo města schvaluje Smlouvu o přistoupení k Pověření 
Kraje Vysočina, mezi městem Havlíčkův Brod a Hospicem Mezi 
stromy, z. s., U Šlapanky 1387, 580 01 Havlíčkův Brod, IČO: 04273176 
na rok 2025, dle podkladové přílohy č. 86770. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová    x 

Tomáš Hermann x    

Jana Fischerová x    

Václav Hlaváč x    

Jindřich Bárta x    

Jan Schwarz x    

Jan Tecl x    

Zbyněk Stejskal x    

Libor Honzárek x    

Ondřej Rázl x    

Daniel Chymo x    

Ivana Štrossová x    

Libuše Milichovská x    

Vladimír Slávka x    

Jan Kerber    x 

Jan Sojka x    

Veronika Prchalová x    

Jan Kletečka x    

Marie Rothbauerová x    

Vladimír Frič x    

Jan Matějka x    

Klára Mrkvičková x    

Pavel Duben x    



Ivana Mojžyšková x    

Milan Kašpar x    

Celkem 23 0 0 2 

Podíl 92%  0%  0%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 115/25 

Smluvní vztahy mezi městem Havlíčkův Brod a nestátními 
neziskovými organizacemi poskytujícími registrované sociální služby 
pro rok 2025. 

Zastupitelstvo města schvaluje Smlouvu o přistoupení k Pověření 
Kraje Vysočina, mezi městem Havlíčkův Brod a Alzheimer Home 
Regionem z. ú., Urešova 1757, 148 00 Praha 4 - Kunratice, IČO: 
14420228 na rok 2025, dle podkladové přílohy č. 86771. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová    x 

Tomáš Hermann x    

Jana Fischerová x    

Václav Hlaváč x    

Jindřich Bárta x    

Jan Schwarz x    

Jan Tecl x    

Zbyněk Stejskal x    

Libor Honzárek x    

Ondřej Rázl x    

Daniel Chymo x    

Ivana Štrossová x    

Libuše Milichovská x    

Vladimír Slávka x    

Jan Kerber    x 

Jan Sojka x    

Veronika Prchalová x    

Jan Kletečka x    

Marie Rothbauerová x    

Vladimír Frič x    

Jan Matějka x    

Klára Mrkvičková x    

Pavel Duben x    

Ivana Mojžyšková x    

Milan Kašpar x    

Celkem 23 0 0 2 

Podíl 92%  0%  0%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 116/25 

84 Poskytnutí individuální dotace Radě dětí a 
mládeže kraje Vysočina, z.s. - 2025 

Poskytnutí individuální dotace Radě dětí a mládeže kraje Vysočina, 
z.s. - 2025 

Zastupitelstvo města schvaluje poskytnutí individuální dotace z 
rozpočtu města na rok 2025 ve výši 50.000 Kč Radě dětí a mládeže 



kraje Vysočina, z.s., IČO 265 24 783, se sídlem 674 01 Třebíč, Františka 
Hrubína 753, a to za účelem realizace projektu "WAFK Challenge a 
shyby pro Huberta" dle podkladové přílohy č. 86793, projektu 
"Podvečerní běh Forresta Gumpa a vzdělávací přednášky" dle 
podkladové přílohy č. 86794 a projektu "Havlíčkobrodský Majáles 
2025" dle podkladové přílohy č. 86795 a zároveň schvaluje 
veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu 
města dle podkladové přílohy č. 86796. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová    x 

Tomáš Hermann x    

Jana Fischerová x    

Václav Hlaváč x    

Jindřich Bárta x    

Jan Schwarz x    

Jan Tecl x    

Zbyněk Stejskal x    

Libor Honzárek x    

Ondřej Rázl x    

Daniel Chymo x    

Ivana Štrossová x    

Libuše Milichovská x    

Vladimír Slávka x    

Jan Kerber x    

Jan Sojka x    

Veronika Prchalová x    

Jan Kletečka x    

Marie Rothbauerová x    

Vladimír Frič x    

Jan Matějka x    

Klára Mrkvičková x    

Pavel Duben x    

Ivana Mojžyšková x    

Milan Kašpar x    

Celkem 24 0 0 1 

Podíl 96%  0%  0%  4%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 117/25 

19 Prodej pozemků - Obytná zóna "Na Nebi" 

Prodej pozemků - Obytná zóna "Na Nebi" - postup prodeje 

Zastupitelstvo města schvaluje prodej pozemků pro výstavbu 
řadových domů v obytné zóně "Na Nebi" podle podkladové přílohy č. 
86090 formou elektronické aukce. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová    x 

Tomáš Hermann x    

Jana Fischerová x    

Václav Hlaváč x    

Jindřich Bárta x    

Jan Schwarz x    

Jan Tecl x    

Zbyněk Stejskal    x 



Libor Honzárek x    

Ondřej Rázl x    

Daniel Chymo x    

Ivana Štrossová x    

Libuše Milichovská x    

Vladimír Slávka x    

Jan Kerber x    

Jan Sojka x    

Veronika Prchalová x    

Jan Kletečka x    

Marie Rothbauerová x    

Vladimír Frič x    

Jan Matějka x    

Klára Mrkvičková x    

Pavel Duben x    

Ivana Mojžyšková x    

Milan Kašpar x    

Celkem 23 0 0 2 

Podíl 92%  0%  0%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 118/25 

Prodej pozemků - Obytná zóna "Na Nebi" - Smlouva o smlouvě 
budoucí kupní 

Zastupitelstvo města schvaluje uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí 
kupní s vítězem Veřejné soutěže ve formě elektronické aukce. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová    x 

Tomáš Hermann x    

Jana Fischerová x    

Václav Hlaváč x    

Jindřich Bárta x    

Jan Schwarz x    

Jan Tecl x    

Zbyněk Stejskal    x 

Libor Honzárek x    

Ondřej Rázl x    

Daniel Chymo x    

Ivana Štrossová x    

Libuše Milichovská x    

Vladimír Slávka x    

Jan Kerber x    

Jan Sojka x    

Veronika Prchalová x    

Jan Kletečka x    

Marie Rothbauerová x    

Vladimír Frič x    

Jan Matějka x    

Klára Mrkvičková x    

Pavel Duben x    

Ivana Mojžyšková x    

Milan Kašpar x    

Celkem 23 0 0 2 

Podíl 92%  0%  0%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 119/25 



64 Záměr prodeje části pozemku č. 584/1 v k.ú. 
Suchá u Havlíčkova Brodu - Svatý Kříž 

Záměr prodeje části pozemku č. 584/1 v k.ú. Suchá u Havlíčkova 
Brodu - Svatý Kříž 

Zastupitelstvo města deklaruje, že část pozemku č. 584/1 o výměře 
cca 90 m2 v katastrálním území Suchá u Havlíčkova Brodu je pro 
město zbytná a je určena k prodeji. Zastupitelstvo města schvaluje 
zveřejnění záměru prodeje části pozemku č. 584/1 o výměře cca 90 m2 
v katastrálním území Suchá u Havlíčkova Brodu. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová    x 

Tomáš Hermann x    

Jana Fischerová x    

Václav Hlaváč x    

Jindřich Bárta x    

Jan Schwarz x    

Jan Tecl x    

Zbyněk Stejskal x    

Libor Honzárek x    

Ondřej Rázl x    

Daniel Chymo x    

Ivana Štrossová x    

Libuše Milichovská x    

Vladimír Slávka x    

Jan Kerber x    

Jan Sojka x    

Veronika Prchalová x    

Jan Kletečka x    

Marie Rothbauerová x    

Vladimír Frič x    

Jan Matějka x    

Klára Mrkvičková x    

Pavel Duben    x 

Ivana Mojžyšková x    

Milan Kašpar x    

Celkem 23 0 0 2 

Podíl 92%  0%  0%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 120/25 

79 Prodej pozemku č. 511/20 v k.ú. Suchá u 
Havlíčkova Brodu 

Prodej pozemku č. 511/20 v k.ú. Suchá u Havlíčkova Brodu 

Zastupitelstvo města schvaluje prodej pozemku č. 511/20 v 
katastrálním území Suchá u Havlíčkova Brodu P. H., Havlíčkův Brod za 
cenu 61.050 Kč. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová    x 



Tomáš Hermann x    

Jana Fischerová x    

Václav Hlaváč x    

Jindřich Bárta x    

Jan Schwarz x    

Jan Tecl x    

Zbyněk Stejskal x    

Libor Honzárek x    

Ondřej Rázl x    

Daniel Chymo x    

Ivana Štrossová x    

Libuše Milichovská x    

Vladimír Slávka x    

Jan Kerber x    

Jan Sojka x    

Veronika Prchalová x    

Jan Kletečka x    

Marie Rothbauerová x    

Vladimír Frič x    

Jan Matějka x    

Klára Mrkvičková x    

Pavel Duben    x 

Ivana Mojžyšková x    

Milan Kašpar x    

Celkem 23 0 0 2 

Podíl 92%  0%  0%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 121/25 

81 Zřízení věcného práva stavby k pozemku - ulice 
Tolmanova - revokace 

Zřízení věcného práva stavby k pozemku - ulice Tolmanova - revokace 

Zastupitelstvo města ruší své usnesení č. 269/24 ze dne 9.12.2024 a 
nahrazuje jej usnesením následujícího znění: 
Zastupitelstvo města schvaluje zřízení věcného práva stavby na 
pozemku č. 659/198 o výměře 44 m2 odděleného geometrickým 
plánem z pozemku č. 659/60 v katastrálním území Havlíčkův Brod za 
cenu 550 Kč/m2 včetně DPH, Společenství vlastníků v domě v ul. 
Havlíčkova č.p. 4129, Havlíčkův Brod, IČO: 05996325, se sídlem 
Havlíčkova 4129, Havlíčkův Brod, Společenství vlastníků v domě v ul. 
Havlíčkova čp. 4131, Havlíčkův Brod, IČO: 07410344, se sídlem 
Havlíčkova 4131, Havlíčkův Brod a společnosti ATOS real s.r.o., IČO: 
03475786, se sídlem Husovo náměstí 139, 584 01 Ledeč nad Sázavou. 
Náklady spojené s převodem nemovitosti hradí kupující. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová    x 

Tomáš Hermann x    

Jana Fischerová x    

Václav Hlaváč x    

Jindřich Bárta x    

Jan Schwarz x    

Jan Tecl x    

Zbyněk Stejskal x    



Libor Honzárek x    

Ondřej Rázl x    

Daniel Chymo x    

Ivana Štrossová x    

Libuše Milichovská x    

Vladimír Slávka x    

Jan Kerber x    

Jan Sojka x    

Veronika Prchalová x    

Jan Kletečka x    

Marie Rothbauerová x    

Vladimír Frič x    

Jan Matějka x    

Klára Mrkvičková x    

Pavel Duben    x 

Ivana Mojžyšková x    

Milan Kašpar x    

Celkem 23 0 0 2 

Podíl 92%  0%  0%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 122/25 

66 Záměr darování pozemku č. 21/8 v k.ú. Květnov 

Záměr darování pozemku č. 21/8 v k.ú. Květnov 

Zastupitelstvo města deklaruje, že pozemek č. 21/8 o výměře 10 m2 v 
katastrálním území Květnov je pro město zbytný a je určen k darování. 
Zastupitelstvo města schvaluje zveřejnění záměru darování pozemku 
č. 21/8 o výměře 10 m2 v katastrálním území Květnov. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová    x 

Tomáš Hermann x    

Jana Fischerová x    

Václav Hlaváč x    

Jindřich Bárta x    

Jan Schwarz x    

Jan Tecl x    

Zbyněk Stejskal x    

Libor Honzárek x    

Ondřej Rázl x    

Daniel Chymo x    

Ivana Štrossová x    

Libuše Milichovská x    

Vladimír Slávka x    

Jan Kerber x    

Jan Sojka x    

Veronika Prchalová x    

Jan Kletečka x    

Marie Rothbauerová x    

Vladimír Frič x    

Jan Matějka x    

Klára Mrkvičková x    

Pavel Duben    x 

Ivana Mojžyšková x    

Milan Kašpar x    

Celkem 23 0 0 2 

Podíl 92%  0%  0%  8%  



Usnesení bylo přijato pod číslem: 123/25 

80 Prodej pozemků č. 511/14 a č. 511/22 - ZTV Suchá 

Prodej pozemku č. 511/14 - ZTV Suchá 

Zastupitelstvo města schvaluje prodej pozemku č. 511/14 v 
katastrálním území Suchá u Havlíčkova Brodu. 
Kupující: T. Ch., 580 01 Havlíčkův Brod. 
Kupní cena: 2.200 Kč/m2, tj. celkem 1.766.600 Kč včetně DPH. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová    x 

Tomáš Hermann x    

Jana Fischerová x    

Václav Hlaváč x    

Jindřich Bárta x    

Jan Schwarz x    

Jan Tecl x    

Zbyněk Stejskal x    

Libor Honzárek x    

Ondřej Rázl x    

Daniel Chymo x    

Ivana Štrossová x    

Libuše Milichovská x    

Vladimír Slávka x    

Jan Kerber x    

Jan Sojka x    

Veronika Prchalová x    

Jan Kletečka x    

Marie Rothbauerová x    

Vladimír Frič x    

Jan Matějka x    

Klára Mrkvičková x    

Pavel Duben x    

Ivana Mojžyšková x    

Milan Kašpar x    

Celkem 24 0 0 1 

Podíl 96%  0%  0%  4%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 124/25 

63 Záměr prodeje pozemku č. 2038/96 v k.ú. 
Havlíčkův Brod - ulice Sokolovská 

Záměr prodeje pozemku č. 2038/96 v k.ú. Havlíčkův Brod - ulice 
Sokolovská 

Zastupitelstvo města deklaruje, že pozemek č. 2038/96 o výměře 75 m2 
v katastrálním území Havlíčkův Brod není pro město zbytný a není 
určen k prodeji. Zastupitelstvo města neschvaluje zveřejnění záměru 
prodeje pozemku č. 2038/96 o výměře 75 m2 v katastrálním území 
Havlíčkův Brod. 



zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová    x 

Tomáš Hermann x    

Jana Fischerová x    

Václav Hlaváč x    

Jindřich Bárta x    

Jan Schwarz x    

Jan Tecl x    

Zbyněk Stejskal x    

Libor Honzárek x    

Ondřej Rázl x    

Daniel Chymo x    

Ivana Štrossová x    

Libuše Milichovská x    

Vladimír Slávka x    

Jan Kerber x    

Jan Sojka x    

Veronika Prchalová x    

Jan Kletečka x    

Marie Rothbauerová x    

Vladimír Frič x    

Jan Matějka x    

Klára Mrkvičková x    

Pavel Duben    x 

Ivana Mojžyšková x    

Milan Kašpar x    

Celkem 23 0 0 2 

Podíl 92%  0%  0%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 125/25 

78 Koupě souboru nemovitostí - Na Výšině, U 
Cihláře 

Koupě souboru nemovitostí - Na Výšině, U Cihláře 

Zastupitelstvo města schvaluje nabytí souboru nemovitostí 
sestávajícího z pozemků č. 982/9, č. 982/66, č.982/68, vše v 
katastrálním území Havlíčkův Brod od V. M., trvale bytem Havlíčkův 
Brod, za celkovou kupní cenu ve výši 4.218.000 Kč. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová    x 

Tomáš Hermann x    

Jana Fischerová x    

Václav Hlaváč x    

Jindřich Bárta x    

Jan Schwarz x    

Jan Tecl x    

Zbyněk Stejskal x    

Libor Honzárek x    

Ondřej Rázl x    

Daniel Chymo x    

Ivana Štrossová x    

Libuše Milichovská x    

Vladimír Slávka x    

Jan Kerber x    

Jan Sojka x    

Veronika Prchalová x    

Jan Kletečka x    



Marie Rothbauerová x    

Vladimír Frič x    

Jan Matějka x    

Klára Mrkvičková x    

Pavel Duben    x 

Ivana Mojžyšková x    

Milan Kašpar x    

Celkem 23 0 0 2 

Podíl 92%  0%  0%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 126/25 

65 Záměr směny pozemků - Perknov 

Záměr směny pozemků - Perknov 

Zastupitelstvo města deklaruje, že pozemek č. 72/4 o výměře 472 m2 v 
katastrálním území Perknov je pro město zbytný a je určen k prodeji. 
Zastupitelstvo města schvaluje zveřejnění záměru směny pozemku č. 
72/4 o výměře 472 m2 v katastrálním území Perknov v majetku města 
Havlíčkův Brod za části pozemků č. 748/1, 95/13, 95/10, o celkové 
výměře 324 m2, vše v katastrálním území Perknov. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová    x 

Tomáš Hermann x    

Jana Fischerová x    

Václav Hlaváč x    

Jindřich Bárta x    

Jan Schwarz x    

Jan Tecl x    

Zbyněk Stejskal x    

Libor Honzárek x    

Ondřej Rázl x    

Daniel Chymo x    

Ivana Štrossová x    

Libuše Milichovská x    

Vladimír Slávka x    

Jan Kerber x    

Jan Sojka x    

Veronika Prchalová x    

Jan Kletečka x    

Marie Rothbauerová x    

Vladimír Frič x    

Jan Matějka x    

Klára Mrkvičková x    

Pavel Duben    x 

Ivana Mojžyšková x    

Milan Kašpar x    

Celkem 23 0 0 2 

Podíl 92%  0%  0%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 127/25 

82 Zřízení práva stavby - Teplo HB - Na Výšině 

Zřízení práva stavby - Teplo HB - Na Výšině 



Zastupitelstvo města schvaluje zřízení věcného práva stavby na 
částech pozemků č. 942/12 a č. 1003/137 o výměře cca 15 m2 v 
katastrálním území Havlíčkův Brod za cenu 550 Kč/m2 včetně DPH, 
společnosti Teplo HB s.r.o., Sídliště Pražská 3551, Havlíčkův Brod. Do 
doby vyhotovení geometrického plánu, bude prodej zajištěn 
Smlouvou o smlouvě budoucí. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová    x 

Tomáš Hermann x    

Jana Fischerová x    

Václav Hlaváč x    

Jindřich Bárta x    

Jan Schwarz x    

Jan Tecl x    

Zbyněk Stejskal x    

Libor Honzárek x    

Ondřej Rázl x    

Daniel Chymo x    

Ivana Štrossová x    

Libuše Milichovská x    

Vladimír Slávka x    

Jan Kerber x    

Jan Sojka x    

Veronika Prchalová x    

Jan Kletečka x    

Marie Rothbauerová x    

Vladimír Frič   x  

Jan Matějka x    

Klára Mrkvičková x    

Pavel Duben x    

Ivana Mojžyšková x    

Milan Kašpar x    

Celkem 23 0 1 1 

Podíl 92%  0%  4%  4%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 128/25 

83 Zřízení věcného práva stavby - EQ škola Kyjovská 

Zřízení věcného práva stavby - EQ škola Kyjovská 

Zastupitelstvo města schvaluje zřízení věcného práva stavby na části 
pozemku č. 3051/1 o výměře cca 6.000 m2 v katastrálním území 
Havlíčkův Brod pro Rodiče pro moderní vzdělávání z.s., IČ: 08146225, 
se sídlem Kyjovská 3187, 580 01 Havlíčkův Brod, za účelem stavby 
nové budovy školy pro Základní školu EQ, Dětskou skupinu EQ a 
klubík EQ. Věcné právo stavby se zřizuje na dobu 40 let od podání 
návrhu na vklad do katastru nemovitostí s možností prodloužení. Výše 
stavebního platu činí 30.000 Kč/rok + DPH. Do doby vyhotovení 
geometrického plánu bude zřízení práva stavby zajištěno smlouvou o 
smlouvě budoucí. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová    x 



Tomáš Hermann x    

Jana Fischerová x    

Václav Hlaváč x    

Jindřich Bárta x    

Jan Schwarz x    

Jan Tecl x    

Zbyněk Stejskal x    

Libor Honzárek x    

Ondřej Rázl x    

Daniel Chymo x    

Ivana Štrossová x    

Libuše Milichovská x    

Vladimír Slávka x    

Jan Kerber x    

Jan Sojka x    

Veronika Prchalová x    

Jan Kletečka x    

Marie Rothbauerová x    

Vladimír Frič  x   

Jan Matějka x    

Klára Mrkvičková x    

Pavel Duben   x  

Ivana Mojžyšková x    

Milan Kašpar x    

Celkem 22 1 1 1 

Podíl 88%  4%  4%  4%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 129/25 


